СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЫРИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

« 25» июля 2025 года       N6

с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Кыринское» от 21 декабря 2016 года №17 «Об утверждении Перечня

должностных лиц органов местного самоуправления сельского

поселения «Кыринское», уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Забайкальского края от 2 июля 2009 года

№ 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

Руководствуясь ст.1 Закона Забайкальского края №366 от 04.05.2010г.

«О наделении органов местного самоуправления городских и сельских

поселений государственным полномочием по определению перечня

должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных

правонарушениях»» от 2 июля 2009 года № 198-ЗЗК, ст.27Устава

сельского поселения «Кыринское», Совет сельского поселения

«Кыринское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Кыринское» от 21

декабря 2016 года №17 «Об утверждении Перечня должностных лиц

органов местного самоуправления сельского поселения «Кыринское»,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 2

июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

следующие изменения:

Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно

Приложения.

 2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

главе сельского поселения «Кыринское» в порядке установленным

Уставом сельского поселения «Кыринское».

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Администрации сельского поселения «Кыринское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru и

в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения «Кыринское»           Д.М. Щербяк

Приложение к решению
Совета сельского поселения
«Кыринское»
№ 17 от 22 декабря 2016

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органов местного
самоуправления сельского поселения «Кыринское»,

уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Забайкальского края от 2
июля 2009 года № 198-ЗЗК

 «Об административных правонарушениях»

1.Глава сельского поселения «Кыринское».
2.Заместитель руководителя администрации сельского поселения

«Кыринское»
        3. Депутаты Совета сельского поселения «Кыринское»